中共山东艺术学院委员会宣传部

山艺宣函〔2021〕3 号

关于新华社内参刊用刘晓静观点的报告

山东省教育厅新闻中心：

全国两会期间，围绕两会期间习近平总书记下团组重要讲话，

全国人大代表、山东艺术学院副院长刘晓静接受新华社采访，新

华社发布了《全国人大代表刘晓静：高等教育要立足创新 服务构

建新发展格局》的报道。刘晓静提出有关山东教育发展的观点，

相关内容在 3 月 7 日被新华社内参《国内动态清样》第 897 期刊

用，并已上报至中央领导作为决策参考。《国内动态清样》为新华

社供省部级以上领导参阅的秘密内参。

特此报告。

附：新华社山东分社证明

山东艺术学院党委宣传部

2021 年 3 月 15 日